Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO No.

Senhor Presidente,

867/2024

"Dispõe sobre a Pintura de faixa da sinalização da
lombada da Rua Jose Maria Balieiro em frente ao Asilo."

indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade sobre a pintura de faixa da sinalização da lombada da
Rua Jose Maria Balieiro em frente ao asilo.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 22 de abril de 2024.

Claudia Afonso Marques
Dra. Claudia
Vereadora

JUSTIFICATIVA

\11. 1113MBEIMELT111:1=1:13
A Secretaria Legislati
conforme pad a pro

Preside

Justifico a presente propositura considerando que esta vereado a foi procurag
por moradores do bairro que solicitaram a pintura da faixa de sinalização da lombada.
Ajudando aos motoristas uma solução eficaz para diminuir a velocidade dos veículos e
tornar a Area mais segura.

N7.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabaruerisp.gov.br